АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17 ноября 2021 г. № 2429

г. КОТЛАС

О внесении изменения в постановление администрации

городского округа «Котлас» от 16 сентября 2021 года № 1903

«Об утверждении Плана работы призывной комиссии городского

округа Архангельской области «Котлас»

В соответствии с Федеральными законами Российской

Федерации от 28 марта 1998 года № 53-Ф3 «О воинской обязанности

и военной службе», от 25 июля 2002 года № 113-ФЗ «Об

альтернативной гражданской службе», от 06 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Положением о призыве на военную службу

граждан Российской Федерации, утвержденным постановлением

Правительства Российской Федерации от 11 ноября 2006 года № 663,

Инструкцией по подготовке и проведению мероприятий, связанных с

призывом на военную службу граждан Российской Федерации, не

пребывающих в запасе, утвержденной приказом Министра обороны

Российской Федерации от 02 октября 2007 года № 400, в целях

организованного проведения призыва граждан на военную службу и

направления граждан на альтернативную гражданскую службу в

октябре-декабре 2021 года, руководствуясь статьями 34 и 37 Устава

городского округа Архангельской области «Котлас», администрация

городского округа «Котлас» п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в постановление администрации

городского округа «Котлас» от 16 сентября 2021 года № 1903 «Об

утверждении Плана работы призывной комиссии городского округа

Архангельской области «Котлас» (в редакции от 07 октября 2021 года

№ 2088), изложив приложение № 1 к Плану работы призывной

комиссии городского округа Архангельской области «Котлас» в новой

редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на

официальном сайте администрации городского округа Архангельской

области «Котлас» в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления

оставляю за собой.

Глава городского

округа «Котлас»                                                                    С.Ю. Дейнеко

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

городского округа «Котлас»

от 17 ноября 2021 г. № 2429

«Приложение № 1

к Плану работы призывной

комиссии городского округа

Архангельской области «Котлас»

Персональный состав врачей-специалистов и среднего

медицинского персонала на период проведения призыва граждан

городского округа Архангельской области «Котлас»

в октябре-декабре 2021 года

№

Специалист

Фамилия и инициалы

Кем выделяется

1 Хирург

Дублер

Кузнецова М.В.

Герасимова Ю.В.

ГБУЗ АО «Котласская центральная

городская больница им. святителя Луки

(В.Ф. Войно-Ясенецкого)»

ГБУЗ АО «Котласская центральная

городская больница им. святителя Луки

(В.Ф. Войно-Ясенецкого)»

2 Невролог

Дублер

Наволоцкая Д.И.

Стрельцова Н.А.

ГБУЗ АО «Котласская центральная

городская больница им. святителя Луки

(В.Ф. Войно-Ясенецкого)»

ГБУЗ АО «Котласская центральная

городская больница им. святителя Луки

(В.Ф. Войно-Ясенецкого)»

3 Оториноларинголог

Дублер

Минькин В.Ф.

Воскресенский А.Б.

ГБУЗ АО «Котласская центральная

городская больница им. святителя Луки

(В.Ф. Войно-Ясенецкого)»

ГБУЗ АО «Котласская центральная

городская больница им. святителя Луки

(В.Ф. Войно-Ясенецкого)»

4 Дерматовенеролог

Дублеры

Степаненко Д.В.

Юдина Г.А.

Налетова Л.А.

ГБУЗ АО «Котласская центральная

городская больница им. святителя Луки

(В.Ф. Войно-Ясенецкого)»

ГБУЗ АО «Котласская центральная

городская больница им. святителя Луки

(В.Ф. Войно-Ясенецкого)»

ГБУЗ АО «Котласская центральная

городская больница им. святителя Луки

(В.Ф. Войно-Ясенецкого)»

5 Стоматолог

Дублеры

Ерошин К. Е.

Алышев А.Б.

ГАУЗ АО «Котласская городская

стоматологическая поликлиника»

ГАУЗ АО «Котласская городская

стоматологическая поликлиника»

  Примерова Н.С. ГБУЗ АО «Котласская центральная

городская больница им. святителя Луки

(В.Ф. Войно-Ясенецкого)»

6 Врач-окулист

Дублер

Хусанов С.С.

Кавадеева М.В.

ГБУЗ АО «Котласская центральная

городская больница им. святителя Луки

(В.Ф. Войно-Ясенецкого)»

ГБУЗ АО «Котласская центральная

городская больница им. святителя Луки

(В.Ф. Войно-Ясенецкого)»

7 Врач-психиатр

Дублер

Абрамов И.М.

Нагорная А.С.

ГБУЗ АО «Котласский

Психоневрологический диспансер»

ГБУЗ АО «Котласский

Психоневрологический диспансер»

Средний медицинский персонал

8 Медсестра

Секретарь-дублер

8

1

ГБУЗ АО «Котласская центральная

городская больница им. святителя Луки

(В.Ф. Войно-Ясенецкого)»

ГБУЗ АО «Котласская центральная

городская больница им. святителя Луки

(В.Ф. Войно-Ясенецкого)»

»